Públicos, com ênfase em Câmaras Municipais, ministrado pelas professoras Mairielly 
Clemente e Dayane Fanti, profissionais de notória especialização, visando o 
aprimoramento técnico e a capacitação profissional nas áreas de interesse da 
Administração Legislativa, perfaz o valor de R$ 6.486,00 (seis mil quatrocentos e oitenta 
e seis reais)  . 
Sem mais para o momento. 

Surubim - PE, 17 de  julho de 2025. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Encarregado do Setor de Compras